SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Số :               /TB-VPĐKĐĐ-TTLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách Chủ đầu tư đã thế chấp tại Dự án Khu nhà ở, dịch vụ thương mại và văn

phòng Plaschem tại lô đất số 93 phố Đức Giang, phường Đức Giang, quận Long Biên,

thành phố Hà Nội của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Bất động sản Thế Kỷ.

 Ngày 21/9/2020, Văn phòng Đăng ký Đất đai Hà Nội có Thông báo số

10130/TB-VPĐKĐĐ-TTLT đăng thông tin trên website của Sở Tài nguyên và

Môi trường thông tin đăng ký thế chấp của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển

Bất động sản Thế Kỷ là chủ đầu tư tại Số 93 phố Đức Giang, phường Đức Giang,

quận Long Biên, thành phố Hà Nội tại trang bổ sung Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CS 138622 do

Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố Hà Nội cấp ngày 22/8/2019.

 Ngày 04/6/2024, Văn phòng Đăng ký Đất đai Hà Nội đã thực hiện xóa đăng

ký thế chấp tại trang bổ sung Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CS 138622 do Sở Tài nguyên và Môi

trường thành phố Hà Nội cấp ngày 22/8/2019 cho Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát

triển Bất động sản Thế Kỷ, địa chỉ: Số 93 phố Đức Giang, phường Đức Giang,

quận Long Biên, thành phố Hà Nội.

Văn phòng Đăng ký Đất đai Hà Nội xin thông báo để các tổ chức, cá nhân

được biết (có danh sách đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở     (để báo cáo);

- Giám đốc VP

- TT CNTT TNMT (để đăng thông tin

trên Web của Sở TNMT);

- Lưu: VP, HS

(MHS: 334XTCTC ngày 30/5/2024).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

  Đặng Hữu Nghiệp

THÔNG TIN CHỦ ĐẦU TƯ THẾ CHẤP TẠI DỰ ÁN PHÁT TRIỂN NHÀ Ở
(Kèm theo Thông báo số                  /TB-VPĐKĐĐ-TTLT ngày       tháng       năm 2024

của Văn phòng Đăng ký Đất đai Hà Nội).

- Bên nhận thế chấp: Ngân hàng TMCP Quân đội - Chi nhánh Thăng Long.

STT

TÊN CÔNG

TY/CHỦ ĐẦU

TƯ

TÊN VÀ ĐỊA CHỈ

DỰ ÁN
TÀI SẢN THẾ CHẤP GHI CHÚ

1

Công ty Cổ phần

Đầu tư và Phát

triển Bất động

sản Thế Kỷ

Dự án Khu nhà ở, dịch

vụ thương mại và văn

phòng Plaschem tại lô

đất số 93 phố Đức

Giang, phường Đức

Giang, quận Long

Biên, thành phố Hà Nội

+ Một phần Quyền sử

dụng đất xây dựng nhà ở

thấp tầng, diện tích

4.562,7m2/ tổng số

9.510,6m2 (đất được Nhà

nước giao đất có thu tiền

sử dụng đất) và 43/101

căn nhà ở thấp tầng hình

thành trong tương lai;

+ 447/tổng số 494 căn

nhà ở cao tầng và 24 căn

dịch vụ thương mại hình

thành trong tương lai

thuộc tòa nhà cao tầng;

+ Quyền sử dụng đất xây

dựng công trình văn

phòng làm việc:

4.900,7m2 (đất được Nhà

nước cho thuê đất trả tiền

thuê đất một lần cho cả

thời gian thuê)

+ Giấy phép xây

dựng số 06/GPXD

ngày 28/01/2019 và

số 47/GPXD ngày

28/01/2019 của Sở

Xây dựng.

+ Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở

và tài sản khác gắn

liền với đất số CS

138622 do Sở Tài

nguyên và Môi

trường thành phố Hà

Nội cấp ngày

22/8/2019.

  VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HÀ NỘI

		2024-06-04T10:09:02+0700

		2024-06-04T10:50:27+0700

		2024-06-04T10:56:05+0700

		2024-06-04T13:53:20+0700

		2024-06-04T13:53:20+0700

		2024-06-04T13:53:20+0700

		2024-06-04T13:53:20+0700

		2024-06-04T13:53:20+0700

		2024-06-04T13:53:20+0700

		2024-06-04T13:53:20+0700